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Mu npe3eHTyeMo HOBWIA KaTanor kepaMidHol nautku Cersanit — HatxHeHHsa 2018/19.

BiH MicTuTb binbl Hixk 60 HeopAMHAPHWX KONEKLiK, AKi BIANOBIAAOTb HOBITHIM TEHAEHLIAM EBPOMNENCHKOr0 AMU3alHY.

[lnnTKa, WO nokasaHa B kaTafno3l, noAiieHa Ha 6 cerMeHTIB: cemento, wood, stone, monocolour, motifs Ta cotto.

KaTtanor nponoHye abconoTHO HOBI pilLEHHH, WO LOMNOMOXYTb BaM BIAKPUTU Ana cebe baratmin CBIT Bi3epyHKIB, TEKCTYp |
KOMIbOpIB, @ TakoX NpeAcTaBAse HOBI NOMNSAM Ha BUOIp KONeKLIn, 9K CTaHyTh HAaMKpaLLMM PILLEHHNAM, W0 3a40BObHUTL BaLll
IHAMBILyanbHI NoTpebn.

Mu BBaXaeMo, LLLO TYT BM 3MOXETE He TiNbKM 3HAaWTN NPOAYKLI0, AKOT NoTpebyeTe, a TakKoX HagMXHYTUCS ILeaMM, LLO AONOMOXYTh

3MIHWUTW | MONIMWWUTY NPOCTIP, LLLO BAC OTOYYE, CTBOPUTU 3aTULLHWUNA, CTUIBHUI | QYHKLIOHANbHUI IHTEP €p.

Mbl NpeacTaBnsaeM HOBbIM KaTanor kepamudeckoit nantku Cersanit — BaoxHosenune 2018/19.

OH copepxuT bonee yem 60 HeopAMHAPHbLIX KOANEKLMIA, KOTOPble COOTBETCTBYKOT HOBEMLIMM TEHAEHUMAM €BPOMenckoro
an3anHa.

[nnTKa, npefcTaBneHHasn B KaTanore, pa3feneHa Ha 6 cermeHToB: cemento, wood, stone, monocolour, motifs u cotto.
KaTtanor npefnaraet coBepLIeHHO HOBbIe pelleHns, YTO MOMOTryT BaM OTKPbITb A1 cebda boraTtbii MUp y30pOB, TEKCTYP U LIBETOB,
a TakxKe NpefCTaBAAeT CBeXue B3rNaabl Ha BeIDOp KOMMeKLMM, KOTOpble CTaHyT HauayYlM peLlleHneM, yo0BNeTBOPAOLLLMM
BallW MHAVBKAYyaNbHble noTpebHoCTY.

MbI cumTaeM, 4To 34eCb Bbl CMOXETE He TOJIbKO HalTW NPOAYKLMIO, B KOTOPOW Hy>XAaeTeCh, a TakxXe BLOXHOBUTECh UAESAMU, YTO

NOMOIYT U3MEHUTb U YAYYLLNTb OKpY>KatoLlee BaC MPOCTPAHCTBO, CO3AaTb YIOTHbIN, CTUNBbHbLIN U GYHKLMOHANbHbIA MHTEPbEP.

cersanit



cemento

m desto 16 concrete style 28
m herber 20 Margo 32
rensoria 24
wood
sakura 38 royalwood 58
egzor 42 finwood 62
vermont 46 chesterwood 66
miranda 50 sandwood 70
m suaro 54
stone
bino 76 matilda 140
m goran 80 edmond 144
bristol 84 forum 148
trendo 88 jackstone 150
m febe 92 kamaro 152
m eterno 96 milano 156
calston 100 milton 158
midway 104 pamir 162
m murat 108 sorrento 164
m otis 12 m kamet 168
neapolis e m malbork 174
moris 120 m perseo 182
diana 124 marble room 188
jaklin 128 snowdrops 192
sabrina 132 mariel 196
samanta 136 m siena 202



MONOCOlour

casablanca 208 indira 220
m black and white 212 samira 224
simple art 216
il s,
)3%:32
.n.::: . motifs
L S B
- .:::: .y m odri 230 andrea 248
ceaa 9@ m greys 236 beata 252
“ae elizabeta 240 olivia 256
melissa 244
cotto
{
hartman 262




ANDREA
BEATA

BINO
BLACK AND WHITE
BRISTOL
CALSTON
CASABLANCA
CHESTERWOOD
CONCRETE STYLE
DESTO

DIANA
EDMOND
EGZOR
ELIZABETA
ETERNO

FEBE
FINWOOD
FORUM

GORAN

GREYS
HARTMAN

HERBER

248

252
76
212
84
100
208
66
28
16
124
144
42
240
96
92
62
148
80
236
262
20

INDIRA

JACKSTONE

JAKLIN
KAMARO
KAMET

MALBORK

MARBLE ROOM

MARGO
MARIEL
MATILDA
MELISSA
MIDWAY
MILANO
MILTON
MIRANDA
MORIS
MURAT
NEAPOLIS
ODRI
OLIVIA
oTIS
PAMIR

220
150
128
152
168
174
188
32
196
140
244
104
156
158
50
120
108
116
230
256
12
162



PERSEO
RENSORIA
ROYALWOOD
SABRINA
SAKURA
SAMANTA
SAMIRA
SANDWOOD
SIENA
SIMPLE ART
SNOWDROPS
SORRENTO
SUARO
TRENDO

VERMONT

Sy

L
L

182
24
58
132
38
136
224
70
202
216
192
164
54
88

46
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30 x 60

KAMET 168
MALBORK 174
PERSEO 182
25 x 40

RENSORIA 24
MARGO 32
MIRANDA 50
DIANA 124
JAKLIN 128
SABRINA 132
SAMANTA 136
MATILDA 140
ANDREA 248
BEATA 252
OLIVIA 256

30 X 45

SAKURA 38
BINO 76
CASABLANCA 208
ELIZABETA 240
MELISSA 244
18,5 X 59,8

ROYALWOOD 58
FINWOOD 62
CHESTERWOOD 66
SANDWOOD 70
20 x 60

CONCRETE STYLE 28
MARBLE ROOM 188
SNOWDROPS 192
MARIEL 196
SIENA 202
BLACK AND WHITE 212
SIMPLE ART 216
INDIRA 220
SAMIRA 224
ODRI 230
GREYS 236



32,6 X32,6

EDMOND 144 Az a2
FORUM 148 Seeto -
JACKSTONE 150 nBin .
KAMARO 152 son .
MILANG 156 VERMONT 46
MILTON 158 CUARG o
PAMIR 162 ConAN oo
SORRENTO 164 — o
TRENDO 88
FEBE 92
ETERNO o6
CALSTON 100
MIDWAY 104
MURAT 108
oTIS 2
NEAPOLIS ne
MORIS 120

HARTMAN 262




YHIBEPCAJIbHI CKJIiHI BOPAIOPU A1 KEPAMIYHOI NJIUTKM

YHiBepcanbHI cCkNaHi bopaopu, aKi TakoxX NiAXOAATb ANA KONeKL M KepaMiYHUX MAUTOK IHLW X BUPOOHMKIB, LLLO AOCTYMHI
y npofaxy. Ha Bnbip nponoHytoTbesa 3 dopmatay 11 konbopax.

GLASS WHITE BORDER NEW
1,5 X 40

GLASS SILVER BORDER NEW
1,5X 40

GLASS BEIGE BORDER NEW

o
X
AN
o

GLASS DARK BEIGE BORDER NEW

o
X
AN
o

GLASS RED BORDER NEW

o
X
AN
o

GLASS HEATHER BORDER NEW

o
X
AN
o

’

GLASS VIOLET BORDER NEW

o
X
AN
o

GLASS LIGHT GREEN BORDER NEW

o
X
AN
o

GLASS BROWN BORDER NEW

o
X
AN
o

’

GLASS BLACK BORDER NEW
1,5X 40

GLASS RED BORDER NEW
2X45

GLASS LIGHT GREEN BORDER NEW
2X45

GLASS BROWN BORDER NEW
2X45

GLASS TURQUOISE BORDER NEW
2X60

GLASS LIGHT GREEN BORDER NEW
2X60

GLASS BROWN BORDER NEW
2X60

GLASS WHITE BORDER NEW
2X60

GLASS BEIGE BORDER NEW
2X60

GLASS DARK BEIGE BORDER NEW
2X60

GLASS SILVER BORDER NEW
2X60

GLASS AZURE BORDER NEW
2X60

GLASS HEATHER BORDER NEW
2X60

GLASS RED BORDER NEW
2X60

GLASS VIOLET BORDER NEW
2X60
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‘ OKIB
FTAPAHTII
LWECTUPIYHA FAPAHTIA

Yca nnutka Cersanit noCTaBASETLCS 3 rapaHTIED Ha 6
POKIB | HEOAMIHHO 3bepirae cBOI TeXHIYHI BAACTUBOCTI
3rigHo 31 ctaHgaptom PN-EN 14411,

1/ UWDPOBUN APYK

CyyacHi TexHonoril undpoBoro ApyKy MOXyTb TOYHO
BIATBOPIOBATM  BUIMIAA  HaTypallbHUX MaTepianis,
TakMx 9K [epeBO | KaMiHb, Ha MNOBEPXHI MAUTKMW.
BoHn pobnate MOXIMBUM BMPOBHMUTBO MNAUTKM 3
YHIKQIbHUMM MOTMBaMM B paMKax OAHIEl Konekuil.
TexHonoria undpoBoro Apyky BUKOPUCTOBYETHCS
09 BMPODOHMUTBa MNepeBaXXHO! BINbLWIOCTI KonekLuin
nnuTtkn Cersanit.

2/ CTIMKICTb 10 KOB3AHHS

Ha popatok fo ecTteTuuHmx nepesar, dakTypHa abo
rpaHyfNboBaHa NOBEPXHA NIUTKM 3abe3neyye 4yf0BuMi
Onip KOB3aHHIO, WO pobuTb 1 HafiHo | beaneyHoto
B HaMPI3HOMAHITHILWMX yMOBaX. laky MINTKY MOXHa
BCTAHOBMOBATU B MICLUAX 3 IHTEHCMBHWMM MOTOKOM
noaen. BoHa noMiyeHa B LibOMY KaTano3i cneyianbHUM
cumBonom R9-R11, B3anexHocTi Big knacy onopy. Yum
BMLLMI NOKA3HMK, TUM KpaLLl BNACTUBOCTI MIANTKM.
[MpoTnkoB3ki BnactmsocTi Cersanit BignNoBIfatoTb
ctanpapty DIN 51130.



3/ MOPO30CTIUKICTb

[Mpoaykuis Cersanit Mae MiHIManbHy 3AaTHICTb [0
NOrNMHAHHA BONOMN M HU3bKY MOPUCTICTb, L0 pobuTh
Il CTINKOIO HaBITb A0 BKpPal HU3bKMX TemnepaTyp.
Llio nanTKy MOXHa BMKOPMCTOBYBATM 3a, MPaKTUYHO,
Byab-aKkux npupogHMx ymoB. BoHa noMivyeHa B LibOMYy
KaTanosi cnewianbHMM CMMBOJIOM «MOPO30CTINKOCTI»,
WO  pO3TalloBaHMW  nopy4 I3 300paxKeHHAM.
MoposocTinkicte  nautkn  Cersanit  Bignosigae
ctanpapty PN-EN 1SO 10545-12.

4/ HAQMILHA

CdopMoBaHa nif AyXke BUCOKMM TUCKOM MAMUTKA
Cersanit xapakTepu3yeTbCH BUKIIOYHO  HU3bKOKO
MOPUCTICTIO, L0 3abe3neyye Yya0BMA OMNIP MEXAHIYHNM
MNOLIKOLAXEHHSM | J03BONIAE BUTPUMYBATU HALBMCOKY

Bary. Bumorn go MiyHocTI BignoBifatoTb CTaHAApPTy
PN-EN ISO 10545-4.

5/ CTIMKICTb 10 3ABPYAHEHHS

[Mnutka Cersanit cTilka [0 YTBOpPEHHA MNAAM | He
BMMarae 4acrtoro npubupaHHs.
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cemento

NEW

desto

KOJIEKLIA HACTIHHOI TA
MIO10roOBOI MANTKA
KOJINEKLUMA HACTEHHOW U
HAMOSIBHOW MJINTKM

|;| KOJIEKLIS MaToOBa
KOJINeKumsa MaToBas

POPMATU
POPMATDI

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNUYECKME XapaKTEPUCTUKN

POKIB
TAPAHTII

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTIVIKA
FAPAHTII KONEKUIA NINTKA
HANUTKY




G412 GREY
42 X 42

G412 GRAPHITE
42 X 42

B

19
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cemento

KOJIEKLIA HACTIHHOI TA
MIO10roOBOI MANTKA
KOJINEKLUMA HACTEHHOW U
HAMOSIBHOW MJINTKM

I;I KOJIEKLIS MaToOBa
KOJINeKumsa MaToBas

POPMATU
POPMATDI

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNUYECKME XapaKTEPUCTUKN

POKIB
TAPAHTII

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTIVIKA
FAPAHTII KONEKUIA NINTKA
HANUTKY




HERBER CREAM
42 X 42

E)

HERBER GREY
42 X 42

E)

23
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rensoria

KONEKLIA HACTIHHOI TA
MIO10roOBOI MANTKA
KOJINEKLUMA HACTEHHOW U
HAMOIBHOW MANTKMN

KOJTEKUIA TIAHLIEBA
==| KONeKuUMd rnaHLeBad

POPMATU
POPMATDI

25X40

8X40

1,5X40

33,3X33,3

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNYECKNE XapaKTEPUCTUKM

Mo

POKIB
TAPAHTIT

l

6 POKIB TNAHUEBA
FAPAHTII KONEKUIA
HANUTKY



RENSORIA LIGHT GREY
25X 40

RENSORIA GREY
25X 40

RENSORIA PATTERN
25X40

RENSORIO GREY
33,3X33,3

25X40

RENSORIA BORDER MODERN
8 X40

i

RENSORIA PANNO FLOWER
50X 40

GLASS HEATHER BORDER NEW
1,5X40

= —— _—— — ..
GLASS BROWN BORDER NEW
1,5X 40

27
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cemento

concrete style

KOJIEKLIA HACTIHHOI TA
MIO10roOBOI MANTKA
KOJTIEKLIMA HACTEHHOW U
HAMOJSIbHOW MIINTKM

KOJIEKUIA MaTOBa
KOoJ1/1ekKund MaToBad

PDPOPMATU
PDPOPMATDI

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNUYECKME XapaKTEPUCTUKN

POKIB
TAPAHTII

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA TOHOBAHA
FAPAHTII KONEKUIA NAUTKA KONEKUIA
HANUTKY




CONCRETE STYLE LIGHT GREY

CONCRETE STYLE STRUCTURE

CONCRETE STYLE GREY

E)

CONCRETE STYLE GREY
42 X 42

20 X 60

CONCRETE STYLE INSERTO PATCHWORK
20 X 60

GLASS BROWN BORDER NEW
2 X 60

CONCRETE STYLE INSERTO PATCHWORK
42 X 42

31
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cemento

Margo

KOJIEKLIA HACTIHHOI MANTKMN
KOJIEKLMA HACTEHHOW MJINTKM

KOJIEKUIA MaTOBa
KOoJ1/1ekKund MaToBad

POPMATU
POPMATDI

TEXHIYHI XapaKTepUCTUKM
TEXHNYECKME XapPaKTEPUCTUKI

POKIB
TAPAHTII

6 POKIB MATOBA
FAPAHTII KONEKUIA
HANUTKY




MARGO LIGHT GREY
25 X 40

MARGO GREY
25 X 40

MARGO STRUCTURE
25X 40

MARGO INSERTO PATCHWORK
25 X 40

35
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KOMEKLUIA HACTIHHOI TA
MO0roBOl MANTKA

KOMEKLIMA HACTEHHOW U
HAMOJIbHOW MIINTKM

KOJIEKUIA TIAHLIEBA
==| KOJINeKuMd rnaHueBad

30x45
I
42X 45

|
2,5X45

|
2X45
42X42

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNUYECKME XapaKTEPUCTUKN

Mo

POKIB
TAPAHTIT

l

6 POKIB TNAHUEBA
FAPAHTII KONEKUIA
HANUTKY



SAKURA BEIGE
30X45

o}

SAKURA BROWN
30X 45

]l

SAKURO BROWN
42X 42

SAKURA PANNO PALACE
60 X 45

SAKURA INSERTO FLOWER
30X 45

SAKURA BORDER STONES

SAKURA BORDER MODERN

GLASS RED BORDER NEW

4y
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KOJIEKLIA NIASI0rOBOl NAUTKU
KOJINEKLUMA HAMOSBHOW NAUTKU

Q KOJIEKUIA MaTOBa
KoJ11ekKund MaToBad

DPOPMATH
POPMATDI

TEXHIYHI XapaKTepUCTUKM
TEXHUNYECKME XapaKTEPUCTUKN

POKIB

TAPAHTII

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTIVIKA
FAPAHTII KONEKUIA NINTKA
HANUTKY




IEIE T

EGZOR BROWN
42X 42

Eﬁ Tre

EGZOR BROWN PARQUET
42X 42

EGZOR GREY
42X 42

EGZOR GREY PARQUET
42X 42

45
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KOJIEKLIA NIASI0rOBOl NAUTKU
KOJINEKLUMA HAMOSBHOW NAUTKU

wood

KOJIEKUIA MaTOBa
KoJ11ekKund MaToBad

POPMATU
POPMATDI

i3 'F.-:ra-"'l

W"’P"ﬁ?ﬂ A

T e e e i i B

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNYECKNE XapaKTEPUCTUKM

POKIB
TAPAHTII

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTIVIKA
FAPAHTII KONEKUIA NINTKA
HANUTKY

vermont




VERMONT BEIGE
42X 42

@,

VERMONT VENGE
42X 42

S0

VERMONT CREAM
42X 42

@

49
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KONEKLIA HACTIHHOI TA
NigaoroBol NAUTKU
KONJIEKUMA HACTEHHOW U
HAMOMBbHOW MJIUTKU

KOJEKUIA TITAHLUEBA
KoJinekund rndadueBad

POPMATU
POPMATDI

25X40

3X40

1,5X40

33,3X33,3

TEXHIYHI XapaKTepUCTUKM
TEXHNYECKME XapaKTEePUCTUKM

A4

POKIB
FAPAHTII

|

6 POKIB TNAHUEBA
TAPAHTII KONEKUIA
HANUTKY



MIRANDA BROWN
25X 40

MIRANDA BEIGE
25X40

MIRANDO BROWN
33,3 X33,3

=k

MIRANDA DECOR STRIPES
25X 40

MIRANDA DECOR BUTTEEFLY
50X 40

MIRANDA BORDER STRIPES
3X40

MIRANDA BORDER BUTTERFLY
3X40

GLASS BROWN BORDER NEW
1,5X 40

53









wood

suaro

KOJIEKLIA MIgI0rOBOI MAUNTKU
KOJINEKLMA HAMOMbHOW MANTKMN

I;I KOJIEKLIS MaToOBa
KOJINeKkumsa MmaToBas

POPMATU
POPMATDI

TEXHIUHI XapaKTepUCTVKIN
TEeXHNYECKMEe XapakKTePUCTUKM

POKIB
TFAPAHTII

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY




SUARO BEIGE
42 X 42

SUARO GREY
42 X 42

@),
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KOMEKLIA HACTIHHOI TA

MO 0rOBOl MJINTKU

KONJIEKUMSA HACTEHHOM U

HAMOSBHOW MJIUTKU
My

KOJIEKUIA MaTOBa
=] KOJIS1IEeEKUNHA MaTOBad

POPMATU
POPMATDI

18,5X 59,8

]
.I'

‘
__‘I

TEXHIYHI XapaKTepUCTUKM
TEXHNYECKME XapaKTEePUCTUKM

6 ]

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA TOHOBAHA
TAPAHTII KONEKWIA MINTKA KONEKWIA
HANUTKY




ROYALWOOD BEIGE
18,5X59,8

ROYALWOOD ORANGE
18,5X59,8

ROYALWOOD BROWN
18,5X59,8

ROYALWOOD WENGE
18,5X59,8

61









KOMEKLIA HACTIHHOI TA
Mg 0rOBOl MINTKU
KOJINEKUMA HACTEHHOW A
HAMOJIbHOW MAVTKW

KOJIEKUIA MaTOBa
KoJi1iekKund MaToBad

POPMATU
POPMATDI

18,5X 59,8

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNYECKNE XapaKTEPUCTUKM

6

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTIVIKA TOHOBAHA
TAPAHTII KONEKUIA NAUTKA KONEKUIA
HANNTKY



I

FINWOOD WHITE
18,5X59,8

Hﬁ )

FINWOOD WENGE
18,5X59,8

2

Eﬁ T

FINWOOD BROWN
18,5X59,8

BEE

FINWOOD OCHRA
18,5X59,8

65
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KOMEKLUIA HACTIHHOI TA
MO0roBOI MSNTKA
KOJINEKUMA HACTEHHOW A
HAMOJSIBHOW MANTKN

|;| KOJEKLIS MaTOBa
KONNeKUMs MaToBas

POPMATU
POPMATDI

18,5X 59,8

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN

6

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA TOHOBAHA
TAPAHTII KONEKUIA NAUTKA KONEKUIA
HANNTKY



SICER

CHESTERWOOD CREAM
18,5X59,8

@)

CHESTERWOOD BEIGE
18,5X59,8

69
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A RS EE S RERE

wood

L,
0O
O
S
O
C
©
)

KOMEKLUIA HACTIHHOI TA
MO0roBOI MSNTKA
KOJINEKUMA HACTEHHOW A
HAMOJSIBHOW MANTKN

|;| KOJEKLIS MaTOBa
KONNeKUMs MaToBas

POPMATU
POPMATDI

18,5X 59,8

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN

6

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA TOHOBAHA
TAPAHTII KONEKUIA NAUTKA KONEKUIA
HANNTKY



@)

SANDWOOD WHITE
18,5X59,8

@)

SANDWOOD CREAM
18,5X59,8

@)

SANDWOOD BEIGE
18,5X59,8

Cl@l)

SANDWOOD BROWN
18,5X59,8

73















KOMEKLUIA HACTIHHOI TA
MO0roBOl MANTKA
KOJINEKUMA HACTEHHOW A
HAMOJIBHOW MANTKMN

|;| KOMEKLIS MaTOBa
KONeKLUMS MaToBas

POPMATU
POPMATDI

30X45

|
2X45

42X 42

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN

POKIB
TFAPAHTII

l

6 POKIB MATOBA
TAPAHTII KONEKUIA
HANNTKY



30X45

o
O
be
IN
o

BINO CREAM BINO CREAM SMALL FLOWER

BINO BROWN BINO CREAM BIG FLOWER
30X45 30X45

GLASS RED BORDER NEW
2X45

GLASS BROWN BORDER NEW
2X45

BINO CREAM
42X 42

79
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POKIB

TAPAHTII
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6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANUTKY
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GORAN GREY
42 X 42

B

GORAN GRAPHITE
42 X 42

Bl
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KOJIEKLIA NIASI0rOBOl NAUTKU
KOJIEKLIMA HAMOSBHOM MANTKM

I;I KOMEKLIS MaTOBa
KONMEeKUMs MaToBas

POPMATU
POPMATDI

TEXHIUHI XapaKTepUCTVKIN
TEeXHNYECKMEe XapakKTePUCTUKM

POKIB
TFAPAHTII

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY




BRISTO GREY
42 X 42

Bl

BRISTO GREY MOSAIC
42 X 42

&=

87






rsanit

WREER
" : . ! = - s N1 17 . - | xS
g . . el Al ' ] - w |

a
- F .“'tiﬂ--
— "
.
B i
= I—I-\— .
. —— T i
e

89



stone

trendo

KOMEKLIA MIg0oroBol MANTKN
KOMIEKLIMA HAMOBHOW MAUTKMA

|;| KOJIEKUIA MaTOBa
KOJIEKLIMA MaTOBadA

POPMATU
POPMATHI

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUYECKMNE XapPaKTEPUCTUKN

POKIB \%/

TAPAHTII

—
I
6 POKIB MATOBA MOPO3OCTIVIKA

TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANUTKY




TRENDO NERO
42 X 42
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TRENDO BROWN
42 X 42
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KOJIEKLIA MIgI0rOBOI MAUNTKU
KOMINEKLMA HAMOMBbHOW MANTKMN

stone

|;| KOJIEKLIIA MaTOBa
KoN1ekuma matoBasd

POPMATU
PDPOPMATDI

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN

POKIB
TFAPAHTII

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY

febe




FEBE BEIGE
42 X 42

@)

FEBE DARK GREY
42 X 42

@)
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POKIB

TAPAHTII
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6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HA MINTKY
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G407 GREY
42X 42
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G407 BEIGE
42X 42

G407 GRAPHITE
42X 42
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calston

KOMEKLIA MIA0roBOl MINTKUA
KOMNNEKLMA HAMOMBHOW MINTKMN

I;I KOJEKLIA MaToBa
KONNeKLUMs MaToBags

DPOPMATU
DPOPMATDI

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN

POKIB
TFAPAHTII

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY
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CALSTON BEIGE CALSTON GREY
42X 42 42X 42
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KOJIEKUIA MIOSI0roOBOl NAUTKU
KONMEKUMA HAMOMBHOW NIIUTKM

KOJIEKUIA MaTOBa
KoJ11eKund MaToBad

DPOPMATU
DPOPMATDI

42X 42

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNYECKNE XapaKTEPUCTUKM
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6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY
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MIDWAY GREY MIDWAY BROWN
42X 42 42X 42
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stone

NEW

murat

KOMEKLIA MIA0roBOl MINTKUA
KOMNNEKLMA HAMOMBHOW MINTKMN

|;| KOJEKLIA MaToBa
KONNeKLUMs MaToBags

DPOPMATU
DPOPMATDI

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN

POKIB
TFAPAHTII

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY
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stone

KOMEKLIA MIA0roBOl MINTKUA
KOMNNEKLMA HAMOMBHOW MINTKMN

|;| KOJEKLIA MaToBa
KONNeKLUMs MaToBags

DPOPMATU
DPOPMATDI

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN

POKIB
TFAPAHTII

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY
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KOJIEKUIA MIOSI0roOBOl NAUTKU
KONMEKUMA HAMOMBHOW NIIUTKM

KOJIEKUIA MaTOBa
KoJ11eKund MaToBad

DPOPMATU
DPOPMATDI

42X 42

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNYECKNE XapaKTEPUCTUKM

6 ) (__
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6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY
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NEAPOLIS BEIGE
42X 42
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KOJIEKUIA MIOSI0roOBOl NAUTKU
KONMEKUMA HAMOMBHOW NIIUTKM

KOJIEKUIA MaTOBa
KoJ11eKund MaToBad

DPOPMATU
POPMATDI

42X 42

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNYECKNE XapaKTEPUCTUKM

6 ) (__
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6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANUTKY




MORIS BEIGE MORIS GRAPHITE
42X 42 42X 42
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KONEKLIA HACTIHHOI TA
MIO10roOBOI MANTKA
KOJINEKLUMA HACTEHHOW U
HAMOIBHOW MANTKMN

KOJTEKUIA TIAHLIEBA
==| KONeKuUMd rnaHLeBad

POPMATU
POPMATDI

1,5X40

33,3X33,3

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNYECKNE XapaKTEPUCTUKM

POKIB
TFAPAHTII

l

6 POKIB MATOBA
TAPAHTII KONEKUIA
HANNTKY



DIANA BEIGE
25X 40

DIANA BROWN

25X40
DIANO BEIGE
33,3X33,3

DIANA BORDER MOSAIC

DIANA BORDER FLOWER

3X40
DIANA DECOR MOSAIC

-
25X 40

GLASS BROWN BORDER NEW
1,5 X 40

DIANA DECOR FLOWER
50X 40
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KOJIEKLIA HACTIHHOI TA
MIO10rOBOI NMANTKA

KOJIMEKUMA HACTEHHOW U
HAMOSIBHOW MJINTKM

KOMEKLIS MISHLEBA
== KoN1neKkuma rnaHueBas

PDPOPMATU
POPMATDI

1,5X40

3,5X25

33,3X33,3

TEXHIYHI XapaKTepUCTUKM
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKI

A4

POKIB
TAPAHTIT

l

6 POKIB MNAHUEBA
TAPAHTII KONEKUIA
HAIMTKY



JAKLIN CREAM JAKLIN DECOR MODERN
25X40 25X40

JAKLIN BEIGE
25X 40

JAKLIN DECOR CLASSIC
40X 25

JAKLIN BORDER CLASSIC
3,5X25

@)

JAKLINO BEIGE
42X 42

JAKLIN BORDER MODERN
5X40

GLASS DARK BEIGE BORDER NEW
15X 40

GLASS BROWN BORDER NEW
1,5X40
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KOJIEKLIA HACTIHHOI TA
MIO10roOBOI MANTKA
KOMIEKLUMA HACTEHHOW U
HAMOJSIbHOW MINTKMN

KOMEKLIS MISHLEBA
== KoN1neKkuma rnaHueBas

PDPOPMATU
POPMATDI

4,2X40

1,5X40

33,3X33,3

TEXHIYHI XapaKTepUCTUKM
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKI

A4

POKIB
TAPAHTIT

l

6 POKIB MNAHUEBA
TAPAHTII KONEKUIA
HANNTKY



Foree Ll

SABRINA BORDER FLOWER
4,2X40
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E ?:-_ 8.~ —‘:T_'[NE-—
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SABRINA CREAM

25X40 25X40

SABRINA BORDER MODERN
8X40

GLASS RED BORDER NEW
1,5X40

GLASS BROWN BORDER NEW
1,5X40

SABRINA BEIGE SABRINA INSERTO MODERN
25X 40 25X 40
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SABRINA PATTERN
25X 40

SABRINO BEIGE
33,3 X333
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KONEKLIA HACTIHHOI TA
MIO10roOBOI MANTKA

KOJINEKUMA HACTEHHOW U
HAMOIbHOW MJINTKM

KOJTEKUIA TIAHLIEBA
==| KONeKuUMd rnaHLeBad

POPMATU
POPMATDI

33,3X33,3

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNYECKNE XapaKTEPUCTUKM

A4

POKIB
TFAPAHTII

l

6 POKIB MNAHUEBA
TAPAHTII KONEKUIA
HANNTKY
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SAMANTA BORDER STRIPES

3X40

SAMANTA BORDER MODERN
4,2X40

! s
.
SAMANTA CREAM SAMANTA DECOR FLOWER
25X 40 25X 40

GLASS BEIGE BORDER NEW
1,5X40

GLASS BROWN BORDER NEW
1,5X 40

GLASS RED BORDER NEW
1,5X 40

SAMANTA BROWN SAMANTA DECOR CITY 1
25X40 25X40

SAMANTA DECOR CITY 2
25X 40

By

SAMANTO BROWN
33,3X33,3

SAMANTA DECOR CITY 3
25X 40
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KOJIEKLIA HACTIHHOI MANTKMN
KOJIEKLMA HACTEHHOW MJINTKM

stone

KOJIEKUIA MaTOBa
KOJ1/1eKund MaToBad

POPMATU
POPMATDI

TEXHIYHI XapaKTepUCTUKM
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKI

POKIB
TAPAHTIT

6POKIB MATOBA
TAPAHTII KOMEKLUA
HAMIMTKY

Matilda
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MATILDA CREAM MATILDA INSERTO FLOWER
25X 40 25X40

MATILDA BORDER FLOWER
4,2X40

MATILDA BEIGE
25X 40
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stone

edmond

KOMEKLIA MIg0oroBol MANTKN
KOMIEKLIMA HAMOBHOW MAUTKMA

|;| KOJIEKUIA MaTOBa
KOJIEKLIMA MaTOBadA

POPMATU
POPMATHI

32,6 X326

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNYECKNE XapaKTEPUCTUKM

POKIB
TFAPAHTII

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY




EDMOND GREY EDMOND BROWN
32,6 X326 32,6 X326
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KOMEKLIA MIg0oroBol MANTKN
KOMIEKLIMA HAMOBHOW MAUTKMA

I;‘ KOJIEKLLIA MaToBa
KOJI1eKLUMA MaToBad

POPMATU
DPOPMATDI

32,6 X326

TEXHIYHI XapaKTepUCTUKM
TEXHUNYECKMNE XapaKTeEPUCTUKM

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANUTKY




FORUM
32,6 X326

YKIAOKA 3 4-X TUTUNTOK
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KOJIEKUIA MaTOBa
KoJ1/1ekKund MaToBad

TAPAHTII

6
POKIB

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN
@
KONEKLA

KOJIEKUIA MA0oroBol NianTK
KOJINEKLUMA HAMOSIbHOW MJIATKMN

POPMATU
PDPOPMATDI
32,6 X32,6
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JACKSTONE
32,6 X326

YKIAOKA 3 4-X TUTUNTOK
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MATOBA MOPO3OCTIVIKA
KOMNEKLYA NAUTKA

POKIB
TAPAHTIT
6 POKIB
TAPAHTIT
HAINTKY




KAMARO GREY KAMARO BEIGE
32,6 X326 32,6 X326
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KOMEKLIA MIg0oroBol MANTKN
KOMIEKLIMA HAMOBHOW MAUTKMA

|;| KOJIEKUIA MaTOBa
KOJIEKLIMA MaTOBadA

POPMATU
POPMATHI

32,6 X326

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNYECKNE XapaKTEPUCTUKM
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6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY
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MILANO BROWN MILANO GREY
32,6 X326 32,6 X326
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KOMEKLIA MIg0oroBol MANTKN
KOMIEKLIMA HAMOBHOW MAUTKMA

|;| KOJIEKUIA MaTOBa
KOJIEKLIMA MaTOBadA

POPMATU
POPMATHI

32,6 X326

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNYECKNE XapaKTEPUCTUKM
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6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANUTKY
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MILTON BEIGE MILTON ORANGE
32,6 X326 32,6 X326

CIEEE

MILTON GRAPHITE MILTON GREY
32,6 X326 32,6 X326

MILTON BROWN
32,6 X326
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KOMEKLIA MIg0oroBol MANTKN
KOMIEKLIMA HAMOBHOW MAUTKMA

|;| KOJIEKUIA MaTOBa
KOJIEKLIMA MaTOBadA

POPMATU
POPMATHI

32,6 X326

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNYECKNE XapaKTEPUCTUKM

POKIB

TAPAHTII

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANUTKY




PAMIR BROWN PAMIR GRAPHITE
32,6 X326 32,6 X326
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stone

sorrento

KOJIEKLIA MIgI0rOBOI MAUNTKU
KOMINEKLMA HAMOMBbHOW MANTKMN

|;| KOJIEKLIA MaTOBa
KoN/1ekuma matoBagd

POPMATU
PDPOPMATDI

32,6 X32,6

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN

POKIB
TFAPAHTII

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY
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SORRENTO BEIGE SORRENTO GRAPHIT
32,6 X326 32,6 X326
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KOJIEKLIA MIO/I0roBOl MAIUTKU
KOMIEKLIMA HATIONTBHOW MMIUTKMN

T

s
g

KOJIEKUIA MATOBA
KOJINMEKUMA MATOBAYA

) KOJEKUIA CTPYKTYPHA
KOJIJTEKUMA CTPYKTYPHAYA

POPMATU
POPMATDI

30 X 60

TEXHIYHI XapaKTepUCTUKM
TEXHNYECKME XapaKTEePUCTUKM

*

6 POKIB MATOBA CTPYKTYPHA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKWIA KONEKUIA MINTKA
HANUTKY

POKIB

TAPAHTII
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KAMET WHITE
30 X60

@,

KAMET GREY
30 X 60

@)

KAMET OHRA
30 X 60
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malbork

KOJIEKLIA MIgI0rOBOI MAUNTKU
KOMINEKLMA HAMOMBbHOW MANTKMN

|;| KOJIEKLIIA MATOBA
KONJIEKLMA MATOBAA

KOJIEKUIA CTPYKTYPHA
KOJINIEKUMNA CTPYKTYPHAA

PDPOPMATU
POPMATDI

30 x60

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN

6 POKIB MATOBA CTPYKTYPHA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA KONEKUIA NAUTKA
HANNTKY
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MALBORK WHITE
30 X60

MALBORK BEIGE
30 X 60

MALBORK GREY
30X 60

MALBORK BROWN
30 X 60
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KOMEKLIA MIg0oroBol MANTKN
KOMIEKLIMA HAMOBHOW MAUTKMA

|;| KOJTIEKLIA MATOBA
KONJIEKUMA MATOBAS

KOJIEKUIA CTPYKTYPHA
KOJINIEKUMNA CTPYKTYPHAA

POPMATU
POPMATDI

30 x60

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNYECKNE XapaKTEPUCTUKM

POKIB
TFAPAHTII

)
0
0
*)

6 POKIB MATOBA CTPYKTYPHA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA KONEKUIA NAUTKA
HANNTKY
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PERSEO BEIGE
30 X60

PERSEO BROWN
30 X 60
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KOJIEKLIA HACTIHHOI TA
MIO10roOBOI MANTKA
KOJINEKLUMA HACTEHHOW U
HAMOSIBHOW MJINTKM

stone

KOJIEKUIA MaTOBa
KOoJ1/1ekKund MaToBad

POPMATU
POPMATDI

TEXHIUHI XapaKTepUCTVKIN
TEeXHNYECKMEe XapakKTePUCTUKM

POKIB
TFAPAHTII

6 POKIB MATOBA
TAPAHTII KONEKUIA
HANNTKY

marble room
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MARBLE ROOM CREAM
20X 60

MARBLE ROOM BEIGE
20 X 60

MARBLE ROOM PATTERN
20 X 60

MARBLE ROOM BEIGE
42X 42

MARBLE ROOM INSERTO LINES
20X 60

MARBLE ROOM INSERTO PATCHWORK
20X 60

GLASS BROWN BORDER NEW
2X60

MARBLE ROOM MOSAIC LINES
20X 20
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KOJIEKLIA HACTIHHOI TA
MIO10roOBOI MANTKA
KOJINEKLUMA HACTEHHOW U
HAMOSIBHOW MJINTKM

KOJIEKUIA MaTOBa
KOoJ1/1ekKund MaToBad

18,5X 59,8

L
2 X60
20 X 20
42X 42

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN

4) S )

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY



A

SNOWDROPS LIGHT GREY
20X 60

L

SNOWDROPS GREY
20 X 60

SNOWDROPS PATCHWORK
20 X 60

ROYALWOOD BROWN
18,5 X 59,8

Claon

SNOWDROPS LIGHT GREY
42X 42

At - P == S

= r—:_-_i-'h:—.—-'rd_._:._'. L T .'_.J_._ B oy,

PR e R o T el

SNOWDROPS INSERTO LINES
20X 60

SNOWDROPS INSERTO FLOWER
20X 60

e ———— |
GLASS SILVER BORDER NEW

2X60

e ———

GLASS BROWN BORDER NEW
2X60

SNOWDROPS MOSAIC MIX
20X 20
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KONEKLIA HACTIHHOI TA
MIO10roOBOI MANTKA

KOJINEKUMA HACTEHHOW U
HAMOIbHOW MJINTKM

KOJIEKLIA MISHLEBA
== KONNEKUMSA MAHLEBASA

POPMATU
POPMATDI

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNYECKNE XapaKTEPUCTUKM

6 ) (2
&) (22) (%)

6 POKIB MNAHUEBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY




MARIEL WHITE GLOSSY
20 X 60

Elo)

SANDWOOD BROWN
18,5 X 59,8

"
1]
'\\ ;
G422 WHITE
42 X 42

MARIEL INSERTO CHEVRON
20 X 60

MARIEL INSERTO GOLD
20 X 60

METAL SILVER BORDER
2X60
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KOJIEKLIA HACTIHHOI TA
MOJ10roBOl MIUTKMN

KOJINEKLUMA HACTEHHOW U
HAMOSIBHOW MJINTKM

KOJIEKLIA MISHLEBA
== KONNEKUMSA MAHLEBASA

POPMATU
POPMATDI

18,5X 59,8

L
2 X60
42X 42

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN

6 ) (2
&) (22) (%)

6 POKIB MNAHUEBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY




SIENA BEIGE
20X 60

SANDWOOD BEIGE
18,5 X 59,8

@)

HERBER CREAM
42X 42

SIENA INSERTO
20X 60

METAL SILVER BORDER
2X60
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KONEKLIA HACTIHHOI TA
NigaoroBol NAUTKU
KONJIEKUMA HACTEHHOW U
HAMOMBbHOW MJIUTKU

KOJIEKUIA MIAHUEBA
KoJ11eKund rndaHueBad

POPMATUN
POPMATDI

30X45

5X45

3X45

33,3X33,3

TEXHIYHI XapaKTepUCTUKM
TEXHNYECKME XapaKTEePUCTUKM

A4

POKIB
FAPAHTII

|

6 POKIB TNAHUEBA
TAPAHTII KONEKUIA
HANUTKY



CASABLANCA WHITE
30X 45

CASABLANCA BEIGE
30X45

o)

CASABLANCA ROSA
30X45

H e

CASABLANCO WHITE
33,3X33,3

St M

CASABLANCA INSERTO MODERN
30X45

CASABLANCA INSERTO FLOWER
30X 45

Bl ALl S s

CASABLANCA BORDER MODERN
5X45

CASABLANCA BORDER FLOWER
3X45
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monocolour

"'i'."f'ii
o
ey

22

R
' "E:‘!"
23

3
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-
et
25
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#é"’- 2905
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* .
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e
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e
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black and white

KONEKLIA HACTIHHOI TA
MIO10roOBOI MANTKA
KOJINEKLUMA HACTEHHOW U
HAMOIBHOW MANTKMN

|;| KOJIEKLIS MATOBA
KOJINEKLMSA MATOBAS

POPMATU
POPMATDI

18,5 X 59,8

2X60

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUNYECKNE XapaKTEPUCTUKM

6 ) (__
) (=) ()

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY



WHITE SATIN
20 X 60

BLACK SATIN
20 X 60

2

@[]

CHESTERWOOD BEIGE
18,5 X 59,8

= - ] [ i " gestl
T R o W &R @ Y
o S W R R

2 e;-..-ﬁ“._u, ,,f_:? *#3“ 7 e

BLACK AND WHITE PATTERN B

20 X 60

20 X 60

BLACK AND WHITE PATTERN E
20 X 60

GLASS RED BORDER NEW
2 X 60
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KOJIEKLIA HACTIHHOI TA
MIO10roOBOI MANTKA
KOJINEKLUMA HACTEHHOW U
HAMOSIBHOW MJINTKM

KOJTEKUIA TIAHLIEBA
=—=| KOINeKuUMd rnaHLeBad

monocolour

POPMATU
POPMATDI

20 X60

L
2 X60

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN

4
C
©

<D

A4

POKIB
TFAPAHTII

l

simp

6 POKIB MNAHUEBA
TAPAHTII KONEKUIA
HANNTKY




»,
SIMPLE ART WHITE GLOSSY SIMPLE ART BLACK GLOSSY
20 X 60 20 X 60

28,
SIMPLE ART WHITE GLOSSY STRUCTURE CUBES SIMPLE ART BLACK GLOSSY STRUCTURE CUBES

20 X 60 20 X 60

SIMPLE ART INSERTO
60X60

GLASS SILVER BORDER NEW
2 X 60

219






ersanit




=
H
MK
= =2
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2 g

POKIB




B

WHITE SATIN INDIRA STRUCTURE
20 X 60 20 X 60
e ==
GLASS SILVER BORDER NEW
2 X 60

GLASS RED BORDER NEW
2 X 60

BLACK SATIN
20 X 60
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monocolour

Samira

KOJIEKLIA HACTIHHOI TA
MOJ10roBOl MIUTKMN

KOJINEKLUMA HACTEHHOW U
HAMOSIBHOW MJINTKM

KOJIEKUIA MIAHLEBA
==| KOJIeKUMA rnaHLeBad

POPMATU
POPMATDI

18,5X 59,8

L
2 X60

TEXHIUHI XapaKTepUCTVKIN
TEeXHNYECKMEe XapakKTePUCTUKM

6 ) (2

POKIB
FACP>AHTIT —

®)

6 POKIB MNAHUEBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY



SAMIRA WHITE STRUCTURE SAMIRA INSERTO MODERN
20 X 60 20 X 60

SAMIRA GREY STRUCTURE SAMIRA INSERTO PATCHWORK
20 X 60 20 X 60

e ,,—,—,—,—————l
GLASS SILVER BORDER NEW

2 X 60
]

GLASS AZURE BORDER NEW
2X60

SAMIRA AZURE STRUCTURE
20 X 60

B

CHESTERWOOD BEIGE
18,5X59,8
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ODRI WHITE
20 X 60

ODRI BLACK
20 X 60
ODRI WHITE
42 X 42

ODRI WHITE STRUCTURE
20 X 60

. . wo

w =

ODRI STRUCTURE MIX
20 X 60

AL
5 \/x N
\1\.\\ L&\

ODRI INSERTO MODERN
20 X 60

[ . e T .
METAL SILVER BORDER
2 X 60

ODRI BLACK
2 X 60
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KOJIEKLIA MIg/IOroBOI TA
HACTIHHOI MJINTKMN

KOJINEKLMA HAMOSBHOW U
HACTEHHOW MANTKU

KOMNEKLS MIAHLEBA
==| KOoSIeKuMa rnsaHLeBas

POPMATU
POPMATDI

20X 60

L
2X60

42X 42

TEXHIUHI XapaKTepUCTVKIN
TEeXHNYECKMEe XapakKTePUCTUKM

6 ) (2
&) (22) (%)

6 POKIB MNAHUEBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANNTKY




GREYS CREAM GREVYS INSERTO
20 X 60 20 X 60

EFFECTA SILVER BORDER GLASS
2,5 X 60

GREYS GREY
20 X 60

@)

GREYS GREY
42 X 42
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KOJIEKLIA MIOJ/I0OroBOI TA
HACTIHHOI MANTKM
KOJIMEKUMA HAMOSIbHOW U
HACTEHHOW MJINTKU

KOJIEKUIA MIAHUEBA
KoJ11eKund rndaHueBad

POPMATU
POPMATDI

30X45

7X45

5X45

2X45

33,3X33,3

TEXHIYHI XapaKTepUCTUKM
TEXHNYECKME XapaKTEePUCTUKM

A4

POKIB

TAPAHTII

|

6 POKIB TNAHUEBA
TAPAHTII KONEKUIA
HANUTKY



ELISABETA BEIGE
30X 45

ELISABETA BROWN
30X45

ELISABETO BEIGE
33,3X33,3

2

L]}

ELISABETA PANNO FLOWER
45 X 60

ﬂ: t'h:eﬁ »

ELISABETA BORDER FLOWER
7X45

ELISABETA INSERTO MODERN
30X 45

ﬁ____,

ELISABETA BORDER MODERN
5X45

GLASS RED BORDER NEW
2X45

243









-
i
i
H
.ﬂ'
i
=

KOJIEKLIA HACTIHHOI TA
MIO10rOBOI MANTKA

KOJIMEKLUMA HACTEHHOW U
HAMOSIBHOW MJINTKM

KOMNEKLS MIAHLEBA
==| KOoSIeKuMa rnsaHLeBas

POPMATU
POPMATDI

33,3X33,3

TEXHIYHI XapaKTepUCTUKM
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKI

A4

POKIB
TAPAHTIT

l

6 POKIB MNAHUEBA
TAPAHTII KONEKUIA
HANNTKY



GLASS LIGHT GREEN BORDER NEW
2X45

MELISSA WHITE MELISSA INSERTO FLOWER
30X45 30X 45

S ——

MELISSA VIOLET MELISSA STRIPES

30X 45 30X 45
MELISSA BORDER STRIPES
3X45

MELISSA GREEN
30X 45

]l

MELISSO WHITE

33,3X33,3 2 47
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KOJIEKLIA HACTIHHOI TA
MOJ1oOroBOIl MSIUTKMN

KOJINEKLUMA HACTEHHOW U
HAMOSIBHOW MJINTKM

KOJTEKUIA MAHLEBA
=—=| KOeKUMda rnaHLeBad

POPMATU
POPMATDI

25X40

3X40

1,5X40

33,3X33,3

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN

A4

POKIB
TFAPAHTII

l

6 POKIB MNAHUEBA
TAPAHTII KONEKUIA
HANNTKY



ANDREA WHITE ANDREA DECOR MODERN
25X 40 25X 40

ANDREA GREEN J

25X40
A

L 3

ANDREA DECOR FLOWER
50X 40

ANDREA GRAPHITE
25X 40

H )

ANDREO WHITE
33,3X33,3

¢ - .
r .r*u."w ﬁE G} i

ANDREA BORDER MODERN

w
X
N
(@]

ANDREA GRAPHITE BORDER

w
X
IN
©]

ANDREA GREEN BORDER

w
X
D
O

GLASS BLACK BORDER NEW
1,5X 40

GLASS LIGHT GREEN BORDER NEW
1,5X 40
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BEATA BIANCO
25X40

BEATA VIOLET
25X40

Eij
B

BEATO VIOLET
33,3 X333

25X40

BEATA DECOR MODERN
25X40

. =y F%* z 1 i

p Fhile g
BEATA BORDER FLOWER
5X40

BEATA BORDER MODERN
5X40

GLASS HEATHER BORDER NEW
1,5X 40
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KOJIEKLIA HACTIHHOI TA
MIO10OroBOI MANTKMA
KOJINEKLUMA HACTEHHOW U
HAMOSIBHOW MJINTKM

KOJEKLISA MISHLEBA
==| KOS1NeKUMa rnaHLeBas

POPMATU
POPMATDI

25X40

3X40

1,5X40

33,3X33,3

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKN

A4

POKIB
TFAPAHTII

l

6 POKIB MNAHUEBA
TAPAHTII KONEKUIA
HANNTKY



OLIVIA LIGHT GREY
25X40

OLIVIA DECOR GREY SPAI
25X40

OLIVIA WHITE
25X 40

OLIVIA DECOR GREY SPA2
25X 40

OLIVIA BLUE
25X 40

OLIVIA DECOR BLUE SPAI
25X40

OLIVIA GREY
25X40

OLIVIO WHITE
33,3X33,3

OLIVIA DECOR BLUE SPA2
25X 40

H it
H )"

OLIVIO BLUE
33,3X33,3

OLIVIA BORDER GREY MODERN

3X40

OLIVIA BORDER STONES

OLIVIA BORDER BLUE MODERN

w
be
IN
O

GLASS BLACK BORDER NEW
15X 40

GLASS SILVER BORDER NEW
1,5X40
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KOJIEKLIA NIOSI0rOBOl NAUTKU
KOJINEKLUMA HAMOMABHOW NAUTKU

KOJIEKUIA MaTOBa
== KOo/11ekuna MaToBad

POPMATU
POPMATDI

42X 42

TEXHIUHI XapaKTeEPUCTUKN
TEXHUYECKMNE XapPaKTEPUCTUKN

6 ) (__
) (=) ()

6 POKIB MATOBA MOPO3OCTINKA
TAPAHTII KONEKUIA NUTKA
HANUTKY

s
(V]
-
)
C
(V]
C




FIE)

HARTMAN BEIGE HARTMAN OCHRA HARTMAN BROWN
42X 42 42X 42 42X 42
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JIOTNMCTUKA TA TEXHIYHI
XAPAKTEPUCTUKWU

267



cemento

desto cemento)

TILES
|
<7 sl IRV
cM MM PCS M KG M KG
42X42 8,5 8 1,41 26,12 33,84 649,95

herber cemento)

TILES
|
<7 +— || Y| "
cM MM PCS M KG M KG
42X42 8,5 8 1,41 26,12 33,84 649,95

rensoria cemento

TILES DECORS

< — || | ™ < —— | g |
CM MM PCS M? KG M? KG CM MM PCS KG
25X40 8,5 12 1,20 16,00 64,80 864,00 50X40 8,5 5 KoMmn 2,7
33,3X33,3 8 12 1,33 21,37 63,84 1051,86 25X40 8,5 10 m

8X40 8,5 16

concrete style cemento)
TILES DECORS

<> — | | <7 - | g | T
CM MM PCS M? KG M? KG CM MM PCS KG
20X60 9 9 1,08 17,00 51,84 816,00 20X60 9 9
42x42 9 8 1,41 28,00 33,84 650,00 42X 42 9 9




cemento

Margo (cemento)

TILES DECORS

c™ MM PCs M2 KG M2 KG CcM MM PCS KG
25X40 8,5 12 1,20 18,50 64,80 999,00 25X40 8,5 12
33,3X33,3 8 12 1,33 22,00 63,84 1051,86
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wood

sakura wood

TILES DECORS
< — ||| ™ < =+ | | ™
CcM MM PCS M? KG M? KG CM MM PCS KG
30X45 9 10 1,35 22,63 37,80 659,74 30X45 9 5
42X42 8,5 8 1,41 26,12 33,84 649,95 4,2X45 9,4 10
45X60 9 4
2,5X45 9,1 20
€gZor (wood
TILES
<7 =+ |0 || &
CM MM PCS M? KG M? KG
42X42 9 8 1,41 28,00 33,84 672,00
vermont wood
TILES
<7 —+— |0 ||
CcM MM PCS M? KG M? KG
42X 42 9 8 1,41 28,00 33,84 672,00
(]
miranda wood)
TILES DECORS
<> — ||| < —+— | g |
CcM MM PCS M2 KG M? KG CM MM PCS KG
25X40 8,5 12 1,20 16,00 64,80 864,00 25X40 8,5 10
33,3X33,3 8 12 1,33 21,37 63,84 1051,86 50X40 8,5 5 KOMM.
3X40 8,5 20




wood

suaro wood
TILES
<7 — |0 | T | T
CcM MM PCS M? KG M? KG
42X42 8.5 8 1,41 26,12 33,84 649,95

royalwood wood)

TILES

< — || w | s

CcM MM PCS m? KG M? KG
18,5X 59,8 8,5 9 1,00 18,80 48,00 905,00

finwood wood

TILES

<7 —+— || Uy
cM MM PCS M KG M KG
18,5X59,8 8,5 9 1,00 18,80 48,00 | 905,00

chesterwood wooaq)

TILES

<7 -+ | | | ™
CcM MM PCS M2 KG M2 KG
18,5X 59,8 8,5 9 1,00 18,80 48,00 905,00

sandwood wood

TILES

<7 +— || |
cM MM PCS M KG M2 KG
18,5X59,8 8,5 9 1,00 18,80 48,00 | 905,00
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stone

biNoO stone)

TILES

<> —+— ||| @
CcM MM PCS m? KG M? KG
30X45 9 10 1,35 22,63 37,80 659,74
33,3X33,3 8 12 1,33 21,37 63,84 1051,86
goran (stone)
TILES

< —— |5 |
cM MM PCS M? KG M? KG
42X 42 8.5 8 1,41 26,12 33,84 649,95

[ ]

bristol stone)
TILES

<7 =+ |0 || @
CcM MM PCS M? KG M? KG
42X 42 9 8 1,41 28,00 33,84 672,00

Trendo stone)

TILES
A
<7 - | g™
cM MM PCS M2 KG M KG
42X42 9 8 1,41 28,00 33,84 | 672,00




stone

febe (stone)
TILES

<> —+— || 8|
CcM MM PCS M? KG M? KG
42X 42 8.5 8 1,41 26,12 33,84 649,95
eterno stone)
TILES

<7 — | | T | ™
CM MM PCS M? KG M? KG
42X 42 8.5 8 1,41 26,12 33,84 649,95
calston stone)
TILES

<7 —— |0 |0 | & | & Z
CM MM PCS M? KG M? KG
42X 42 9 8 1,41 28,00 33,84 672,00

midway (stone)

TILES
i
<7 - 0| Y™
cM MM PCS M KG M KG
42X42 9 8 1,41 28,00 33,84 672,00

273



274

stone

Murat stone)
TILES
<> — || 5|5
CcM MM PCS Mm? KG Mm? KG
42X 42 9 8 1,41 28,00 33,84 672,00
(]
OtIS (stone)
TILES
<7 =+ |0 | | O | EE
CcM MM PCS M? KG M? KG
42X 42 8.5 8 1,41 26,12 33,84 649,95

Nneapolis stone)

TILES

< + |mF | F |

CcM MM PCS M? KG M? KG

42X 42 9 8 1,41 28,00 33,84 672,00
(]

MOTrIS (stone)

TILES

< +— | || ™

CcM MM PCS M? KG M? KG

42X 42 8.5 8 1,41 26,12 33,84 649,95




stone

diana stone)

TILES DECORS
<7 —— | g | ™ < —— | ™
CcM MM PCS M? KG M? KG c™M MM PCS KG
25X40 8,5 12 1,20 16,00 64,80 864,00 25X40 8,5 10
33X33 8 12 1,33 21,37 63,84 1051,86 50X40 8,5 5 KOMM.
5X40 8,5 10
3X40 8,5 10
(] (]
JakKlin (stone)
TILES DECORS
< —— | | | < —+— ||
CM MM PCS M? KG m? KG CM MM PCS KG
25X 40 8,5 12 1,20 16,00 64,80 864,00 25X 40 8,5 10
33X33 8 12 1,33 21,37 63,84 1051,86 5X40 8,5 10
3,5X25 8 34
(]
sabrina stone
TILES DECORS
<z — | T9 || <7 —— | g |
CM MM PCS M? KG M? KG CcM MM PCS KG
25X40 8,5 12 1,20 16,00 64,80 864,00 25X 40 8,5 10 1,10
33,3X33,3 8 12 1,33 21,37 63,84 1051,86 4,2X40 8,5 10
8X40 8,5 16
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stone

samanta stone

TILES

<7 —+— ||| T -+ ||
CcM MM PCS M? KG MM PCS KG
25X40 8,5 12 1,20 16,00 64,80 864,00 25X40 8,5 12
33X33 8 12 1,33 21,37 63,84 1051,86 4,2X40 8,5 10

3X40 8,5 20
L[]

matilda stone)
TILES DECORS

<> — | 5 <7 —+ ||
CcM MM PCS M? KG m? KG CcM MM PCS KG
25X40 8,0 12 1,33 22,00 63,84 1051,86 25X40 8,5 12

edmond stone)

TILES

<7 —+— |||
CM MM PCS M? KG M? KG
32,6X326 8,5 n 117 20,37 56,16 1003,86
forum stone
TILES

<7 —+— |||
CM MM PCS M? KG M? KG
32,6X326 8,5 n 117 20,37 56,16 1003,86




stone

jackstone stone)

TILES
|
< +— || 8 | &
cM MM pCcS M KG M KG
32,6 X326 8,5 n 117 20,37 56,6 | 1003,86

kamaro stone)

TILES
< — | B |5 .
CM MM PCS M? KG M? KG
32,6X32,6 8,5 n 117 20,37 56,16 1003,86
o
Milano stone)
TILES
<7 — | B |-
CM MM PCS M? KG m? KG
32,6X32,6 8,5 n 117 20,37 56,16 1003,86
o
Milton stone)
TILES
<7 —— | B B | "
CM MM PCS M? KG m? KG
32,6X326 8,5 n 117 20,37 56,16 1003,86
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stone

pamir (stone)

TILES
;
<z -0 0| E
cM MM PCS M KG M KG
32,6X326 8,5 1 117 20,37 56,16 1003,86

sorrento istone)

TILES

<7 — |TH ||| B
CM MM PCS M? KG M? KG
32,6X32,6 8,5 n 117 20,37 56,16 1003,86
kamet (stone)
TILES

<7 — || B |-
CM MM PCS M? KG M? KG
29,8 X29,8 8.5 9 1,6 30,88 51,2 1018
Mmalbork istone)
TILES

<7 —— | B B | "
CM MM PCS M? KG m? KG
29,8 X29,8 8.5 9 1,6 30,88 51,2 1018




stone

perseo stone)

TILES
1

CcM MM PCS Mm? KG m? KG

29,8X29,8 8.5 9 16 3088 | 512 1018

marbel room stone)

TILES DECORS

< + || Y| ® < —+— | 9 |
CM MM PCS M? KG M? KG cM MM PCS KG
20X60 9 9 1,08 17,00 51,84 816,00 20X60 9 9
42x42 9 8 1,41 28,00 33,84 650,00
snowdrops stone)
TILES DECORS

<> —— | | | ™ < =+ | TF | T
CM MM PCS M? KG m? KG CM MM PCS KG
20X60 9 9 1,08 17,00 51,84 816,00 20X60 9 9
42x 42 9 8 1,41 28,00 33,84 650,00

(]

mariel stone)
TILES DECORS

<> — | g ™| <> -+ ||
CM MM PCS m? KG M? KG CM MM PCS KG
20X60 9 9 1,08 17,00 51,84 816,00 20X60 9 9
42X 42 8,5 8 1,41 28,00 33,84 650,00
18,5X59,8 8,5 9 1,00 18,8 48,00 905,00
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stone

siena stone)

TILES DECORS

<7 — |8 | <7 —+— | |
CcM MM PCS Mm? KG Mm? KG cM MM PCS KG
20X60 9 9 1,08 17,00 51,84 816,00 20X 60 9 9
42X 42 8,5 8 1,41 28,00 33,84 650,00
18,5X 59,8 8,5 9 1,00 18,8 48,00 | 905,00




mohnocolour

casablanca monocolour

TILES DECORS

<7 +— | B |y |- <7 = | @ | ™
CcM MM PCS M? KG M? KG cM MM PCS KG
30X 45 9 10 1,35 22,63 37,80 659,74 30X45 9 5
33,3X33,3 8 12 1,33 21,37 63,84 1051,86 3X45 9 20

5X45 9 10
.

Black and white imonocolour)
TILES

<~ + |8 8| T
CcM MM PCs M2 KG M2 KG
20X 60 9 9 1,08 17,00 51,84 816,00
18,5 X 59,8 8,5 9 1,00 18,8 48,00 905,00

.

simple art monocolour)
TILES DECORS

— +— | B |y | <7 -+ |0 | @
c™ MM PCs M2 KG M2 KG CcM MM PCs KG
20X60 9 9 1,08 17,00 51,84 816,00 20X60 9 9
42x42 9 8 141 28,00 33,84 650,00
18,5x 59,8 8,5 9 1,00 18,8 48,00 905,00
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mohnocolour

indira monocolour)

TILES DECORS

=~ -+ | @ N <2 -+ | &
cM MM PCS M2 KG M2 KG CcM MM PCS KG
20X 60 9 9 1,08 17,00 51,84 816,00 20X 60 9 9
42x 42 9 8 1,41 28,00 33,84 650,00

o

samira imonocolounr)
TILES DECORS

=7 -+ || T | T <7 -+ | ™
M MM PCS M2 KG M? KG M MM PCS KG
20X60 9 9 1,08 17,00 51,84 816,00 20X60 9 9




H "% 8@
MOTITS )0 80t
13230%
| -
pragRe - g5
‘L Ll Ll LX)
ari _ “ee 90
oar motifs) ~a8
TILES DECORS
<z — || " <7 —— | F | T
CM MM PCS M? KG M? KG CcM MM PCS KG
20X 60 9 9 1,08 17,00 51,84 816,00 20X60 9 9
42x42 9 8 1,41 28,00 33,84 650,00
greys motifs)
TILES DECORS
<7 +— ||| <7 —+ | T | ™
CcM MM PCS m? KG M? KG CcM MM PCS KG
20X60 9 9 1,08 17,00 51,84 816,00 20X 60 9 9
42x42 9 8 1,41 28,00 33,84 650,00
(]
elizabeta motifs)
TILES DECORS
< — || ™ <7 - | | ©
CcM MM PCS M? KG M? KG CcM MM PCS KG
30X45 9 10 1,35 22,63 37,80 659,74 45X60 9 4
33,3X33,3 8 12 1,33 21,37 63,84 1051,86 30X45 9 5
5X45 9 10
7X45 9 10
H .
melissa motifs)
TILES DECORS
< —~ ||| ™ < +~ | | ™
CcM MM PCS M? KG M? KG CcM MM PCS KG
30X45 9 10 1,35 22,63 37,80 659,74 30X45 8,5 5 1,0
33,3X33,3 8 12 1,33 21,37 63,84 1051,86 3X45 9 20
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° ek A L]
2" ae
MOTITS T
i 7 .-: lt;
404
s 1 1
‘Ll L1
d . LT T8
andarea motifs) ~as
TILES DECORS
< — | || < — | ¥ | &
CcM MM PCS M? KG M? KG CcM MM PCS KG
25X40 8,5 12 1,20 16,00 64,80 864,00 50X40 8,5 5 KOMn.
33X33 8 12 1,33 21,37 63,84 1051,86 25X40 8,5 10
3X40 8,5 20
beata motifs)
TILES DECORS
<7 +— |8 | T |- <7 +— |0 |
CcM MM PCS Mm? KG M2 KG CcM MM PCS KG
25X40 8,5 12 1,20 16,00 64,80 864,00 25X40 8,5 10
33X33 8 12 1,33 21,37 63,84 1051,86 5X40 8 10
(] (] R
olivia motifs)
TILES DECORS
< —— |\ || < —— | 0 |
CcM MM PCS M? KG M? KG CcM MM PCS KG
25X 40 8,5 12 1,20 16,00 64,80 864,00 25X 40 8,5 10
33X33 8 12 1,33 21,37 63,84 1051,86 3X40 8,5 20




cotto

hartman cotto)

TILES
|
< + || 8| ™
cM MM PCS M KG M2 KG
42X42 9 8 1,41 28,00 33,84 672,00
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TEXHIHHA IHPOPMALIA
TA CEPTUDIKATN
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KepaMiyHa NanTKa — TEXHIUHA XapakTepucTrKa

napameTpu HopMa 060B'A3KOBI NapameTpu OTpUMaHi NapaMeTpu
PO3MipV Ta AKICTb NOBEPXHI (%) PN-EN ISO 10545-2 060B'A3KOBa HOTFE)NM_“I’,'S%HLBOMON?FM

MOTMIMHAHHS BOAM (%) PN-EN ISO 10545-3 »10% 12%
MILHICTb Ha 3rMHaHHS (N/mm2) PN-EN ISO 10545-4 »15 20

CTINKICTb 10 YTBOPEHHS TPILLMH PN-EN ISO 10545-11 060B'A3KOBa CTiNKi

CTINKICTb [O Nepenagy TemnepaTtyp PN-EN ISO 10545-9 BVKOPUCTaHW MeToS BUNpobyBaHb CTilKi
CTIVKICTb 10 YTBOPEHHS NIAM PN-EN ISO 10545-14 MiH. Knac 3 4-5

XiMiYHa CTilKiCTb PN-EN ISO 10545-13 BUKOPWCTaHWn MeTo[ BMNpo6yBaHb CTiVKi

NaMTKa 014 nigsorn rnasypoBaHa CyXxXoro npecyBaHHA
3rigHO HOPMM PN-ISO 13006 00OaTOK J | PN-EN 144111

napameTpu HopMa 060B'A3KOBI MapameTpu OTPVMaHi NapameTpu
PO3MIpV Ta AKICTb NOBEPXHI (%) PN-EN ISO 10545-2 060B'A3KOBa HOTENM_';"SZHL‘BOMO'V;OFM

MOTNMHAHHSA BOAM (%) PN-EN ISO 10545-3 3% <E < 6% 3%
MILHICTb Ha 3rMHaHHg (N/mm2) PN-EN ISO 10545-4 »22 35
CTIVKICTb 10 CTMPaHHA NOBEPXHi PEI PN-EN ISO 10545-7 3riHO BKa3iBOK BUPOOHMKa -1V

CTIVKICTb 10 YTBOPEHHS TPILUMH PN-EN ISO 10545-11 060B'A3KOBa CTiVKi

CTINKICTb [0 Nepenapay TemnepaTtyp PN-EN ISO 10545-9 BVKOPUCTaHW MeTo BUNpobyBaHb CTilKi
CTIKICTb 1O YTBOPEHHS NAaM PN-EN ISO 10545-14 MiH. Knac 3 4-5

XiMiYyHa CTiMKiCTb PN-EN ISO 10545-13 BMKOPUCTaHUI MeTo[ BUNPOOBYBaHb CTiNKi




KepaMiyHa NanTKa — TEXHIUHA XapakTepucTnKa

rnasyposaHa
rpaHiTHa NanTKa

BOJ1IOrONOrnHaHHA (%)
PN-EN ISO 10545-3

onip MexaHiyHUM

MOLWKOAXKEHHAM
(N/mm?2)

PN-EN ISO 10545-4

onip 3abpyaHeHHIo
PN-EN ISO 10545-14

MOPO3OCTIMKICTb
PN-EN ISO 10545-12

onip [0 3aTVPaHHs PEI
PN-EN ISO 10545-7

XiMiYHW onip
PN-EN ISO 10545-13

NPOTUKOB3KICTb
DIN 5130:2004+LT-40

BUMOT VI BiiNOBiAHO . .
0 HOanM A <0,5% min. 35 min. 3
CHESTERWOOD <0,5% 50 5
FEBE €0,5% 50 5
FINWOOD <0,5% 50 5
DESTO <0,5% 50 5
ETERNO <0,5% 50 5
GORAN <0,5% 50 5
HERBER <0,5% 50 5
MORIS <0,5% 50 5
oTIS <0,5% 50 5
ROYALWOOD <0,5% 50 5
SANDWOOD <0,5% 50 5
SUARO <0,5% 50 5

MOPO30CTillKa

BiAnoBiaHO [0
[eknapaLii BUpoBHMKa

3aCTOCOBYBABCH
aHaniTUYHWin MeTon

3-BeXeBun
4-KPEMOBUM

3-KOPUYHEBUN
3-0Xpa
3-BEHre
4-6inmn

2-rpadiToBuUi
3-Cipuit

4-6exXeBun
2-rpadiToBMi
4-Cipun

3-6exeBun
3-KOPUYHEBUN
4-KPEMOBUM
3-6inm1n
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KepaMiyHa NanTKa — TEXHIUHA XapakTepucTrKa

TEXHIYHI XapaKTEPUCTUKN NANTKM

[OCAiAXEeHHA BiANOBiAHO A0 HOPMU

BMMOT Y BifiNOBiAHO A0 HOPMK

AOCArHyTI NapaMeTpy NAUTKM

BOJIOrOMOrIMHAHHS (%) PN-EN ISO 10545-3 <0,5% 0,05%
onip MeXaHiYHMM NOLIKOAXKEHHAM .
PN-EN ISO 10545-4 min. 35 50
(N/mm2)
4

onip 3a6pyAHeHHIo

PN-EN ISO 10545-14

3aCTOCOBYBaBCH aHaNiTUYHNA METOA

2-3 (nonipoBaHa)

MOPO30CTiNKICTb PN-EN ISO 10545-12 MOPO30CTillKa
onip [0 3aTypaHHs PN-EN ISO 10545-6 max 175 mms3 max 130 mms3
XiMiYHW onip PN-EN ISO 10545-13 3aCTOCOBYBABCH aHAMITUYHUN METO PE3NCTEHTHa
RI1O - HeBinnoniposaHg
NPOTUKOB3KIiCTb DIN 51130:2004+LT-40 3rigHo 3 fiekapalLlielo BUPOGHMKa R10 - NaHeni And cXonis

R11 - CTPYKTYPOBaHa NOBEPXHA




- 150 9001: 2000; CepTndikaTht AKOCTI | CUCTEMU KOHTPOJTIO 3@ HABKOSIULLHIM
cepefoBMLLEM LLLOAO PO3POobKM, BUPOBHMLTBA | NPOAAXy KepaMiki Ans BaHHMX KIMHAT.

- 1S0 14001: 2004; Ceptndikati SKOCTI | CUCTEMU KOHTPOIO 3@ HAaBKOMLIHIM CepefoBULLEM
WoA0 po3pobku, BUPoBHMLTBA | Npofaxy KepaMiku Ana BaHHUX KIMHAT.

- CepTndikaT npo ririeHy aas BCix KepaMiyHux BUpobIiB: yMUBaNbHMKIB,
yHITa3iB, bige, nicyapis, KepaMiyHMX akcecyapis.

- [eknapauii BIANOBIAHOCTI.

Bci cepTudikaTv Ta rapaHTii MoxHa 3HaiiT Ha Beb-canTi http://www.cersanit.com.ua

6 6 POKIB rapaHTIi Ha NAWTKM Ta KepaMorpaHIiT
6 neT rapaHTUK Ha NAUTKN 1N KepaMorpaHuT

BapiaHTV BUKOHaHHA IHTep epiB, NPpeACTaBAeHMX B KaTaNo3l MOXYTb He BIAMNOBIAATU BUMOraM NpaBUIbHOI
CaHITapHOI IHCTanALII.

BapunaHTbl MCNONHEHMS MHTEPbEPOB, NPEeACTaBAEHHbIX B KaTanore He 0ba3aTelbHO COOTBETCTBYIOT TpeboBaHNAM
NpaBUNbHOM CaHWUTapPHOW YCTaHOBKMY.

DoTorpadii He 3aBXAN BIAOVBAOTL peanbHWii 30BHILWHIA BUTSS NPOLYKTY.
30bpaxeHns He coBnafatoT C OpUrMHaNbHbIMW TOBapaMu.

YBara: CnpaBxXHI napameTpy KepaMiki MOXyTb AeLlo BiAPI3HATUCS Bif BKa3aHWX Ha CXeMax; peKoMeHay€eTbCs
NiAroToBKa Miclib 418 MOHTaxy (B 0C0BAMBOCTI PO3MiLLLeHHS TBUHTIB y CTiHaX) Micagd Kynisni ToBapy i BU3HaYEHHI
TOYHMX NapameTpiB.

BHuumMaHue: [leicTBUTENbHbIE NapaMeTpbl KepaMUKM MOTYT HECKONbKO OTIMYaTbCH 0T YKa3aHHbIX Ha PUCYHKaX;
pekoMeHyeTCsd NoAroToBka MecT MoHTaxa (B 0CobeHHOCTM pasMellieHue LypynoB B CTeHax) nocse nokynku
ToBapa v onpefeneHnn TOYHbIX NapaMeTpoB.






